
UCHWAŁA NR XXIV/175/ 05

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO

z dnia 25 lutego 2005 roku

w sprawie  zatwierdzenia planów  pracy stałych Komisji  Rady Gminy Wąbrzeźno na
rok 2005. 

     Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568  oraz z
2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203)  uchwala się, co następuje:

    

     §  1.  Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy:

1) Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,
2) Komisji Rolnej, Ochrony Środowiska, Współpracy z Radami Sołeckimi i

Pomocy Społecznej  stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
3) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Rekreacji, Zdrowia i Porządku Publicznego

stanowiący załącznik nr 3 do uchwały,
4)  Komisji BudŜetu i Finansów stanowiący załącznik nr 4 do uchwały,
5) Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej

stanowiący załącznik nr 5 do uchwały.

     §  2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy

 
                                                                                         Kazimierz Machynia


